Сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Ивановского  муниципального образования и членов их семей за период с 1 января 2017 года  по 31 декабря 2017 года

	Фамилия, имя отчество
	Декларированный  годовой доход за 2017 год (руб.) 
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности


	Перечень объектов недвижимости, находящихся в пользовании

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Вид и марка транспортных средств
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения

	Сучкова Татьяна Валентиновна





Супруг


	310477,73
	Часть жилого дома-общая долевая-1/2
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая – 1/2
Иное недвижимое имущество (баня)-1/2
	81,9

812


9,8
	Россия

Россия


Россия

	
	
	
	

	
	87574,96


	Часть жилого дома-общая долевая-1/2 
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая – ½
Иное недвижимое имущество (баня)-1/2
	81,9


812

	Россия


Россия

	Ssanqyonq 



	
	
	




	Жесткова Ирина Абдулмусиновна






 Супруг








   дочь






сын





	253346,44






	жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4
	77,1



475



	Россия



Россия


	


	


	


	




	
	
40015,00
	
жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4
Земельный участок  сельхоз.назначения-общая долевая 1/14
	
77,1


475


4412400
	
Россия


Россия


Россия
	
ВАЗ 21093
Камаз 5320
	

	



	


	
	-






-
	жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4
	77,1



475

	Россия



Россия

	
	
	





	






	
	
	 жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4

	
77,1


475
	
Россия


Россия
	
	
	



	

	Солдатов
Юрий
Анатольевич 






 



Супруга







Дочь


	74460
	Часть жилого  дома -общая долевая собственность -1/4
Часть жилого дома-собственность
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4
Земельный участок  ЛПХ-собственность

	72,2



53

1146


651

	Россия



Россия

Россия


Россия
	Ваз 2194
	
	
	

	
	27000
	Часть жилого  дома -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4
	59,4



544



	Россия



Россия



	
	
	







	








	
	-
	-
	-
	-
	-
	Часть жилого дома
	
53
	Россия


	Зайченко
Оксана
Александровна 





Супруг 











Сын










Дочь 

	286574,96





	Жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4

	70,9


791



	Россия


Россия



	
	
	


	

	
	
375835,18





	
Жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4
Земельный участок  сельхоз.назначения-общая долевая 1/3

	
70,9



791


599100
	
Россия



Россия


Россия


	ГАЗ 333021
Chevrolet klac c100
ММВЗ 3112








	





	



	



	
	-
	Жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4



Жилой дом -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4

	70,9



791





70,9



791


	Россия




Россия





Россия



Россия
	

















	








	
	

	Зайченко
Елена
Ивановна 


























Супруг
































Сын












Дочь 
	279417,75

























443441,65












	Часть жилого дома -общая долевая собственность -1/4
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4
Жилой дом -общая долевая собственность -1/2
Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/2
Гараж –долевая ½
Хоз.строения-долевая-1/2
Хоз.строения-долевая-1/2
Хоз.строения-долевая-1/2
Хоз.строения-долевая-1/2



Часть жилого дома -общая долевая собственность -1/4

Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4

Жилой дом -общая долевая собственность -1/2

Земельный участок  ЛПХ-общая долевая -общая долевая собственность-1/2

Гараж –долевая ½
Хоз.строения-долевая-1/2
Хоз.строения-долевая-1/2
Хоз.строения-долевая-1/2
Хоз.строения-долевая-1/2



Часть жилого дома -общая долевая собственность -1/4

Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4


Часть жилого дома -общая долевая собственность -1/4

Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/4


	84,3


905



54,8


1076



19,8

16,7

79,6
7,8

40,7




84,3



905




54,8



1076




19,8

16,7

79,6
7,8

40,7




84,3



905




84,3



905

	Россия



Россия



Россия




Россия


Россия
Россия

Россия
Россия

Россия




Россия




Россия




Россия



Россия

Россия


Россия
Россия


Россия
Россия

Россия




Россия




Россия




Россия




Россия

	

























Renault mecane1611096
ГАЗ 330210
Лада Калина










	
























	


	



	Стрекаева
Светлана
Николаевна 


Супруг






Дочь




дочь



	254710,40





912047,41
	Квартира-общая долева ¼




Часть жилого дома-собственность
Квартира-общая долевая ¼
Земельный участок ЛПХ-собственность

Квартира-общая долевая ¼



Квартира-общая долевая 1/4

	45,3





55,6

45,3


1312

45,3




45,3
	Россия





Россия

Россия


Россия


Россия




Россия
	




ВАЗ 21010
Skoda aktawia











	Часть жилого дома









Часть жилого дома


Часть жилого дома
	
55,6











55,6



55,6



	Россия













Россия


Россия


	Буховец
Ольга 
Вениаминовна













Супруг









Дочь

дочь
	427264,11
















1078992,60








5406,53

5259,91
	Часть жилого дома -общая совместная собственность -1/2

Земельный участок  ЛПХ-общая совместная собственность-1/2
Земельный участок (с/х назначения)-общая долевая 1/12
Квартира-индивидуальная


Часть жилого дома -общая совместная собственность -1/2
Квартира-индивидуальная

Земельный участок  ЛПХ-общая совместная собственность-1/2
-
-
	
61,5



1012



199220000

44



61.5


39,8


1012



-
-
	
Россия



Россия




Россия


Россия




Россия


Россия


Россия




-
-
	
ВАЗ 21053
Volkswaqen polo













ВАЗ 212140
ВАЗ 321074





-
-









	















Часть жилого дома

Часть жилого дома
	


























61.5



61.5


	


























Россия



Россия


	Савельева Елена Александровна








Супруг












Махортова Оксана Владимировна


Сын 
	596285,71
	Часть жилого дома -общая долевая собственность -1/3

Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/3
Земельный участок сельхоз. производства
	77,1



922


4642700
	Россия




Россия



Россия
	Форд Фокус

Газ 33023




Россия
	
	
	

	
	311066,71
	Часть жилого дома -общая долевая собственность -1/3

Земельный участок  ЛПХ-общая долевая собственность-1/3
Земельный участок сельхоз. производства
	77,1




       922


4642700

	Россия




Россия




Россия
	
	
	
	

	Буховец
Ольга 
Вениаминовна













Супруг









Дочь

дочь
	
646619,15


-


	Жилой дом - собственность 

Земельный участок  ЛПХ- собственность

-

	
112,1

1850


-


	
Россия


Россия



-

	
Лада Калина 





-

	






Жилой дом
	






112,1
	






Россия


	Шишкин Алексей Алексеевич
	308035,71
	
	
	
	
Лада Гранта
Лада Гранта

	
Жилой дом



	106,7
	Россия










